
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

č.j. objednavatele 226618/2022-OSM

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika — Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Uretánské nám. 5, ii8 oo Praha l
IČ: 4576985'
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 19-17228OOl/O71O
zastoupené panem ředitelem odboru správy majetku
(dále jen ,,objednatel")

a

I.UTO Invest s.r.o.
se sídlem [j Továren 999/3L 102 oo, Praha
zastoupený: Ing. Tomášem Luňákem
IČ: 28457978
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne l. července 2019 objednávku č. ob8319-023, jejímž
předmětem byla dodávka kancelářského nábytku a vestavěných kuchyní. Tato ob,jednávka
byla uzavřena v souladu s rýsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveříjnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozclě.jších
předpisů (dále .jen ,,ZRS").

3. Obč smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objedllávky, s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s je.jím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeniných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku \'yjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od
data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlou\y a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

v P,,,,d,, Aq Lq-

Česká republika -
Ministerstvo zahraničních věcí

ředitel odboru spravy majetku

V d,, z0-4. ZZ
LUTO Invest s.r. .

Ing. Tomáš Luňák
jednatel společnosti

Příloha Č. l - Smlouva/objednávka č. OB8319-023, ze dne l. července 2019

2/2



OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL Číslo ob)ednávky 088319-023

Fakturační adresa
t·hnisterstvo Lahran|čn|ch věci ČR
lorctánské námésli 5
118 00 Praná l'

DODAVATEL IČ 28457978

LUTO Invest S.r.o.
U továren 999/31

Dodací adresa 102 00 PrahaČeská republika

IČ 45/69851

Typ organizace Orgamzačni složka Státu

Způsob platby Převodem na bankovní Účet
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Číslo smlouvy

Číslo jednací

Datum vystaveni
Datum dodáni od

Doprava

227735/19
10.06.2019
UL06.2019 do 09.08.2019
DODÁNÍ NA MÍSTO

Ot))cdndvánle u Vás:
sedací nábytek a kuchyňské hnky včetně spotřebičů dle cenové nabídky ze dne 7.5.2019 7ä celkovou Částku 179.89) ,91,- vČctnč DPH d
dopravy na místo ot))ec|ndvatc|c.

Položka Množství M) %DPH Cena za MI bez DPH DPH za MI Celkem s DPH

D1)HM O '10 tis. KČ 1.00 21 98 279.00 20 628.09 118 85/.09

OHM invesbce 1.00 21 SO '142.00 10 592.87 61 034.82

Celková částka v KČ

Vystavil(a)
lclefon

148 671.00 31 220.91 179 891.91

Příkazce operace

Objednávku z±dodavate!e,převza| a Qotvrdil statutátni zástupce:

jméno P'k-
Funkce ...Ar &nc"\ ;l
Datum

R,,i,k, , ,,,,,,

Razítko a podpis

LUTO invest, B.ř.o.
Provozovna (Ĺ)

Bussines Park LJ Továren
U Továren 999/3 l, 1()2 (M) Praha 1()

ľ'" 28457978. DIČ: C.'7.2845797X

.Cislo objednávky OB83 19 023 © MÚZO praha s.r.O. www.muzo.Ct Strana 0


